
            

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340  
Grostonas iela 6b, LV-1013, Rīgā, Latvija;  
A/S »Swedbank»  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
TālrVFakss +371 6 754 0605; Mob. tālr. +371 2 6711491 
  
e-mail: info@lrf.lv; www.lrf.lv 

       
 
 
 

Atlases kritēriji Latvijas jauniešu izlases sportistu dalībai 
Eiropas Jaunatnes Olimpiādē 2019.gadā Baku (EJOF) 

 
 

Dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiādē Latvijas jauniešu izlasei ir apstiprinātas trīs sportistu - 

jauniešu, trīs sportistu – jaunietes vietas.  

 
Latvijas jauniešu izlasē dalībai EJOF 2019.gadā Baku iekļūst LRF licencēti sportisti: 

1. Divi sportisti, kuri ieguvuši visaugstāko vietu Latvijas jauniešu rangā savā dzimuma 
grupā uz dienu pirms gala sastāva nosaukšanas datuma, ņemot vērā:  
 
- riteņbraukšanas sacensību seriāla zēniem/janiešiem, meitenēm/jaunietēm 

“Cerību kausa” sacensību kopvērtējumu pēc 4. posma, 
- Latvijas čempionātu (ITT, RR) 
- Latvijas Jaunatnes Olimpiādi (ITT, RR) 

 
* Vienādu punktu gadījumā vietu dalībai izcīna sportists, kurš vairāk ranga punktus izcīnījis Latvijas 
Olimpiādē. 
 

 
2. Vienu sportistu dalībai EJOF izvirza katras grupas Latvijas izlases treneris 

 
* Ja sportists, kas atlasījies pēc LRF kritēriju pirmā punkta atsakās startēt, vai kādu citu iemeslu dēļ 
nevar piedalīties Eiropas Jaunatnes Olimpiādē, stājas spēkā atlases kritēriju otrais punkts. 

 
 
 
Sagatavoja: 
 
Latvijas nacionālo izlašu menedžeris 
Armands Bēcis 
un 
Latvijas nacionālās izlases jauniešiem treneris 
Mārtiņš Trautmanis 
 

 

mailto:info@lrf.lv
http://www.lrf.lv/

